
２０１８年５月３０日 

 

お取引先各位 

 チ ク シ 電 気 株 式 会 社 

 

 

「ロードマネージャー」生産終了のお知らせ 

 

 謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、販売開始から１４年ご愛顧頂いておりました弊社製品「ロードマネージャー」でございますが、

主要電子部品の生産中止に伴い生産継続が困難となり、誠に勝手ではございますが２０１８年６月末日を 

持ちまして生産を終了させていただく事となりました。 

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。 

謹白 

記 

＜生産終了品＞ 

品名 型式 生産終了実施時期 保守・修理対応期間

ロードマネージャー 

（デマンド監視装置） 

LM100P，LM300P 

LM300PⅡ，LM300C 

LM500P，LM500PW 

 

2018年6月末日 

 

2023年6月末日迄 

 

 

ご不明点及びご質問につきましては、弊社営業部までお問い合わせ頂けます様お願い申し上げます 

以上 

 

チ ク シ 電 気 株 式 会 社 
〒810-0004 
 福岡市中央区渡辺通2丁目9番22号 

西鉄渡辺通ビル４F 
TEL：092-725-0243 
FAX：092-725-0241 
E-mail：sales-info@chikushi-ele.com 
(本社) 営業部 担当 藤松・平野 


